
ZARZĄDZENIE NR 278/2015/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
z dnia 30 września  2015 r. 

 
w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego nr 7 przy ul. Bóźnicznej 5  w Pabianicach                   

z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice na rzecz Miejskiego Centrum Pomocy 
Społecznej w Pabianicach  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z art. 17 ust.1 pkt 
12, art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
163, 693) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice lokal mieszkalny nr 7 
przy ul. Bóźnicznej 5 w Pabianicach na rzecz Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej                         
w Pabianicach.    
 
 §2. Lokal mieszkalny, określony w § 1 przeznacza się na mieszkanie chronione,                               
o którym mowa w art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 
 §3. Prawo przyznania pobytu w mieszkaniu chronionym przysługuje Dyrektorowi Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Lokalowych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach i Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 
  
 §5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


